

Dodavatel: <b>Z-FLOOR spol. s r. o.,</b> <b>Vendryně 243</b> <b>739 94 Vendryně</b>  IČ: 25884417 DIČ: CZ25884417 Telefon: E-mail: z-floor@z-floor.cz www.z-floor.cz   www.podla.cz		Variabilní symbol: 2310355 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: 20230083 ze dne: 26.06.2023	
Provozovna: <b>Vendryně</b> <b>Český Těšín</b>		Odběratel: IČ: 70640009 DIČ:	
Číslo účtu: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">222769456</span> <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">0600</span>		<b>Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská                  U splavu 550                  739 61 Třinec</b>	
Datum vystavení: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">15.08.2023</span> Datum splatnosti: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">22.08.2023</span> Datum uskutečnění plnění: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">15.08.2023</span> Forma úhrady: Příkazem		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturujeme Vám D+M podlahové krytiny MŠ Borek</b>						
GTL0720:GERFLOR TARALAY Libertex - 0720 Pure oak Clear, role šířka; 2m, nášl.tl. 0,7mm, cíf	49,5 m2	595,00		29 452,50 21%	6 185,03	35 637,53
MPPK:Pokládka koberce volně	21,83 m2	100,00		2 183,00 21%	458,43	2 641,43
MPPV:Pokládka PVC volně	42,9 m2	100,00		4 290,00 21%	900,90	5 190,90
SLK50:Döflken lišta soklová SLK50, classic 006	18 ks	85,00		1 530,00 21%	321,30	1 851,30
RSLK50:Döflken příslušenství k liště SLK50	38 ks	21,00		798,00 21%	167,58	965,58
MLSK:montáž lišty soklové s kocovkama, včetně spotřeby tmelu a lepidla	42,5 m	100,00		4 250,00 21%	892,50	5 142,50
příprava ,řezy,, návoz,odvoz	1 ks	1 200,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
MPSS:svařování včetně frézování ,	25 m	63,00		1 575,00 21%	330,75	1 905,75
OSD60:doprava	1 ks	400,00		400,00 21%	84,00	484,00
5PUC:Dr. Schutz -PU-čistič, obsah 5 l, na údržbu	1 ks	950,00		950,00 21%	199,50	1 149,50
A13D/270:Effector A13D přechodová lišta 40mm -samolepící, délka 270 cm, 22/1; dekory dřeva, - nivelace do 10 mm	1 ks	553,00		553,00 21%	116,13	669,13
MLKP:montáž kovových profilů, 22/3	2,5 m	138,00		345,00 21%	72,45	417,45
BELM:BELLA/MARBELLA, 23/1/ š 5 m filc -100%PA barva 25 tm. zelená	23,5 m2	457,00		10 739,50 21%	2 255,30	12 994,80
SSC:TUBA C studený svár, 22/2/ na 12-15 m, 44g	1 ks	227,00		227,00 21%	47,67	274,67
SSA:TUBA A studený svár, 3/23 44g, 20m z tuby	1 ks	242,00		242,00 21%	50,82	292,82
Fix100:Gerflor FixFree 100 Oboustranná páska š.100, 23/1; 50 bm - Gerflor	0,44 ks	2 430,00		1 069,20 21%	224,53	1 293,73
C920:BOSTIK SL C920 RENO ST 25kg, 22/10 NIBOPLAN ST400 FEIN -do 10mm, 25 kg	0,1 ks	1 133,00		113,30 21%	23,79	137,09
VAT:AKRYLOVÝ TMEL bílý, 23/4	1 ks	60,00		60,00 21%	12,60	72,60
Zaokrouhlení	1	0,19		0,19 21%	0,03	0,22
<b>Součet položek</b>				<b>59 977,69</b>	<b>12 595,31</b>	<b>72 573,00</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>72 573,00</b>

Vystavil:	
Ekonomický a informační systém POHODA	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Krajský soud v Ostravě oddíl C vložka 24216

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení termínu splatnosti účtujeme smluvní penále ve výši 0,05 % za každý den prodlení.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
59 977,69	21%	12 595,31	72 573,00

Převzal:

Razítko: